
                                                                                                                          ПРОЄКТ 

                                                                                  

 
ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 сесія VІІІ скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  2024 року​ ​ ​ ​ ​ ​       м. Лозова 
 
Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин  
Лозівського району» 
 
 

Розглянувши клопотання виконавчого комітету Лозівської міської ради 02 
квітня 2024 року, відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись рішенням районної ради від 18 червня 
2008 року «Про запровадження районної відзнаки – звання «Почесний  
громадянин Лозівського району» і затвердження Положення про звання 
«Почесний громадянин Лозівського району», враховуючи протоколи засідання 
Президії Лозівської районної ради та  спільного засідання постійних комісій 
районної ради від 24 квітня 2024 року, за видатні заслуги в підтриманні охорони 
правопорядку, захисту прав і свобод громадян та інтересів суспільства, районна 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1.​ Присвоїти звання «Почесний громадянин Лозівського району» 
ГУСАРОВУ Сергію Миколайовичу, народному депутату України V та         
VI скликань, доктору юридичних наук (2009), професору (2015), 
члену-кореспонденту Національної академії правових наук України, академіку 
Інженерної академії України, Заслуженому юристу України, 
генералу-полковнику міліції, першому заступнику Міністра внутрішніх справ 
України – начальнику головного штабу (2003-2005).          

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з правових питань, депутатської діяльності та місцевого 
самоврядування (Володимир ЛАПТЄВ).  
​  
 

Голова районної  ради​​ ​ ​            Вадим  ГОЧ 
 



Розробник: виконавчий апарат районної ради, 2-31-64 


	                                                                                                                          ПРОЄКТ 
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

